



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕๙ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๓๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๓,๘๑๘.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันแปดร้อยสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริวงศ์พานิช จำนวน ๒๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๘๕๓.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวจรรยา ริมผิต)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อหลังสุด		จำนวนที่ ต้องการ	เชียงใหม่มาณะพานิช		ศิริวงศ์พานิช	
			ราคา	ราคารวม		ราคา	ราคารวม	ราคา	ราคารวม
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม (ดับเบิลเอ)	รีม	102	10,200.00	100	102	10,200.00	110	11,000.00
2	กระดาษสติ๊กเกอร์ใส A4	ห่อ	140	1,400.00	10	140	1,400.00	145	1,450.00
3	Post-it Note ขนาด 2*3 นิ้ว	อัน	16	320.00	20	20	400.00	13	260.00
4	Post-it Flag ขนาด 0.5 * 1.7 นิ้ว	อัน	23	460.00	20	20	400.00	22	440.00
5	แผ่นใสรองปก	ห่อ	150	3,000.00	20	150	3,000.00	150	3,000.00
6	แฟ้มของเอกสาร A4 (แฟ้มสอด) สีขาว	โหล	36	360.00	10	36	360.00	36	360.00
7	แฟ้มหนีบเอกสาร	แฟ้ม	45	225.00	5	45	225.00	53	265.00
8	สมุดฉีก ขนาด A4	เล่ม	27	270.00	10	25	250.00	12	120.00
9	ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง	ซอง	2	500.00	250	15	375.00	3	750.00
10	ปากกาลูกลื่น น้ำเงิน 0.5 mm	ด้าม	7	700.00	100	3	300.00	3	300.00
11	ปากกาเขียน CD ชนิดลบได้	ด้าม	27	270.00	10	25	250.00	27	270.00
12	ปากกาเคมี 2 หัวสีน้ำเงิน	ด้าม	10	200.00	20	9.5	190.00	10	200.00
13	ปากกาเคมี 2 หัวสีแดง	ด้าม	10	200.00	20	9.5	190.00	10	200.00
14	น้ำยาลบคำผิดแพนเทิล 7 มล.	ด้าม	60	1,200.00	20	50	1,000.00	60	1,200.00
15	เทปลบคำผิด Horse	อัน	40	600.00	15	20	300.00	0	-
16	ดินสอ	โหล	30	150.00	5	28	140.00	23	115.00
17	กาวแท่ง 21 g UHU	แท่ง	50	500.00	10	50	500.00	0	-
18	กาวน้ำแบบแท่ง	ขวด	20	120.00	6	12	72.00	10	60.00
19	เครื่องเหลาดินสอ	เครื่อง	290	290.00	1	240	240.00	180	180.00
20	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	4	96.00	24	5	120.00	4	96.00
21	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	กล่อง	10	240.00	24	8	192.00	9	216.00
22	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23	กล่อง	48	1,152.00	24	42	1,008.00	45	1,080.00
23	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 112	กล่อง	10	240.00	24	10	240.00	9	216.00

24	คลิบดำ 2 ขา เบอร์ 111	กล่อง	13	65.00	5	14	79.00	15	75.00
25	คลิบดำ 2 ขา เบอร์ 110	กล่อง	18	90.00	5	18	90.00	20	100.00
26	คลิบดำ 2 ขา เบอร์ 109	กล่อง	30	150.00	5	32	160.00	32	160.00
27	คลิบดำ 2 ขา เบอร์ 108	กล่อง	43	215.00	5	45	225.00	47	235.00
28	คลิบดำ 2 ขา เบอร์ 113	กล่อง	8	192.00	24	8	192.00	9	216.00
29	สันรูด 3 มิลลิเมตร ORCA สีขาว	ท่อ	27	135.00	5	24	120.00	36	180.00
30	สันรูด 5 มิลลิเมตร ORCA สีขาว	ท่อ	38	190.00	5	36	180.00	48	240.00
31	สันรูด 7 มิลลิเมตร ORCA สีขาว	ท่อ	45	225.00	5	42	210.00	60	300.00
32	สันรูด 10 มิลลิเมตร ORCA สีขาว	ท่อ	60	600.00	10	55	550.00	72	720.00
33	สันรูด 15 มิลลิเมตร ORCA สีขาว	ท่อ	84	840.00	10	72	720.00	84	840.00
34	ยางลบ	ก้อน	3	45.00	15	3	45.00	3	45.00
35	กรรไกร 8 นิ้ว	อัน	30	150.00	5	40	200.00	27	135.00
36	กรรไกร 6 นิ้ว	อัน	30	150.00	5	28	140.00	20	100.00
37	มีดคีตเตอร์เล็ก	อัน	15	75.00	5	15	75.00	12	60.00
38	คลิบบอร์ด มีปก	อัน	45	225.00	5	55	275.00	55	275.00
39	เทปใสแกนใหญ่ ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	24	240.00	10	24	240.00	24	240.00
40	เทปใสแกนใหญ่ ขนาด 1.5 นิ้ว	ม้วน	35	210.00	6	0	-	14	84.00
41	เทปกาวย่น ขนาด 1.5 นิ้ว	ม้วน	23	138.00	6	23	138.00	18	108.00
42	เทปกาวสองหน้า ขนาด 3/4 นิ้ว	ม้วน	14	140.00	10	18	180.00	14	140.00
43	เทปกาวสองหน้า ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	19	190.00	10	24	240.00	19	190.00
44	เทปกาวสองหน้า ขนาด 1/2 นิ้ว	ม้วน	10	100.00	10	12	120.00	10	100.00
45	เทปโฟม ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	45	135.00	3	35	105.00	44	132.00
46	มือจับ OPP เทป	อัน	45	90.00	2	65	130.00	45	90.00
47	สติ๊กเกอร์ดีเส้น	ม้วน	10	50.00	5	10	50.00	10	50.00
48	แท่นตัดเทป แกนใหญ่	อัน	70	350.00	5	50	250.00	70	350.00

49	กระดาษปรุ๊ฟ	แผ่น	24	400.00	200	13	360.00	2	400.00
50	ถ่านอัลคาไลน์ AAA	แพค	64	768.00	12	70	840.00	42	504.00
51	ถ่านอัลคาไลน์ AA	แพค	64	768.00	12	70	840.00	42	504.00
52	ลวดเลียบกระดาษ	กล่อง	5	120.00	24	5	120.00	5	120.00
53	ที่ถอนแม่คิมแบบคิมเหล็ก	อัน	48	96.00	2	48	96.00	50	100.00
54	เทปกาวติดสันปก	ม้วน	32	160.00	5	32	160.00	38	190.00
55	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	อัน	15	45.00	3	15	45.00	7	21.00
56	น้ำหมึกขวด Canon GI-790 Bk สีดำ	อัน	359	1,050.00	3	290	870.00	390	1,170.00
57	น้ำหมึกขวด Canon GI-790 C สีฟ้า	อัน	290	870.00	3	290	870.00	390	1,170.00
58	น้ำหมึกขวด Canon GI-790 M สีชมพู/สีแดง	อัน	290	870.00	3	290	870.00	390	1,170.00
59	น้ำหมึกขวด Canon GI-790 Y สีเหลือง	อัน	290	870.00	3	290	870.00	390	1,170.00
รวมเงินทั้งหมด					33,700.00			31,998.00	33,462.00
รวมเงินที่ซื้อ							23,818.00		6,853.00

หมายเหตุ

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน 59 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม

30,671.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 35 รายการ จาก เชียงใหม่จนะพานิช เป็นจำนวนเงิน

23,818.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 24 รายการ จาก ศิริวงศพานิช เป็นจำนวนเงิน

6,853.00 บาท